

Dodavatel IČO  DIČ  671 40 Peněžní ústav Číslo účtu 	Variabilní symbol 20210045 Konstantní symbol 0308 Specifický symbol Částka =126051.50 Kč Objednávka
--	---

Příjemce	Odběratel IČO 00293636 DIČ Obec Tavikovice č.p. 1 671 40 TAVÍKOVICE
----------	--

-	Platební podmínky Den splatnosti 14.06.2021 Způsob úhrady Převodním příkazem - Datum vystavení dokladu 31.05.2021 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 31.05.2021
---	--

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
---------	----------------------	----------	----------	----------	-----

Za demontáž starých a montáž nových vodoměrů v rodinných domech a bytech Vám fakturuji dle cenové nabídky:

Vodoměr 1/2" SV	490.00	80.000 ks	39200.00	15%
3/4" SV	1143.00	50.000 ks	57150.00	15%
Ochr.pouzdro+plomba	17.00	130.000 ks	2210.00	15%
Těsnění	2.50	260.000 ks	650.00	15%
Demontáž a montáž	80.00	130.000 ks	10400.00	15%
celkem .....			109610.00	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
1.snížená	109610.00	16441.50	126051.50	15%

k úhradě ..... 126051.50 Kč

Těšíme se na další spolupráci!

Počet stran 1

Vystavil 

Telefon 

Fax 515 339 270

Činnost povolena OkŽU Znojmo, č.j.0749-1/94/T a 0107-1/93/T



Došlo dne:  
-7. 06. 2021

-ZAPLACENO-  

dodavatel

IČ



variabilní symbol

20210051

konstantní symbol

0308

specifický symbol

částka

=28.022,05 Kč

peněžní ústav  
číslo účtu

objednávka  
číslo firmy

příjemce

odběratel

IČ

00293636

DIČ

Obec Tavíkovice

č.p. 1

671 40 TAVÍKOVICE

platební podmínky

datum splatnosti

07.07.2021

způsob úhrady

datum vystavení dokladu

Převodním příkazem

20.06.2021

datum uskutečnění zřizitelného plnění

20.06.2021

položka

(ceny v Kč bez daně)

jednotková cena

množství

celková cena

DPH

Za demontáž starých a montáž nových vodoměrů Vám fakturuji dle cenové nabídky:

Vodoměr SV 1/2"	490.00	38.000 ks	18620.00	15%
3/4"	1143.00	-2.000 ks	-2286.00	15%
Plomba+ochr.pouzdro	17.00	36.000 ks	612.00	15%
Demont.+montáž	80.00	36.000 ks	2880.00	15%
Vodoměr SALUS 1"	2250.00	1.000 ks	2250.00	15%
Pomocný materiál	2291.00	1.000 sbr	2291.00	15%
celkem .....			24367.00	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
1.snížená	24367.00	3655.05	28022.05	15%

k úhradě ..... 28022.05 Kč

Těšíme se na další spolupráci!

Počet stran 1

Vystavil

Telefon

Fax



Činnost povolena OkŽU Znojmo, č.j.0749-1/94/T a 0107-1/93/T

